
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 5

ابن المقفع اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

078

1

2

3

4

5

6

7

8

161810780001

161810780002

161810780003

161810780004

161810780005

161810780006

161810780007

161810780008

احمد فاهم طايس حزام

ادريس غثيث طايس حزام

اركان خالد علي عواد

بدر علي سويف نهيب

جلال  مبدر ونان حمد

حسن علي سالم فهد

حسين بدر شهاب والي

حسين حماد خنجر كاظم

76

75

74

69

65

81

93

77

63

66

63

61

57

70

81

66

53

50

57

41

38

56

69

59

50

43

50

57

44

77

77

57

74

66

72

62

55

81

93

78

60

65

62

54

51

58

72

61

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

376

0

378

0

0

423

485

398

62.67

0

63

0

0

70.5

80.83

66.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

77

80

73

73

68

79

92

79

65

72

60

62

58

72

85

69

58

50

60

41

36

55

68

63

41

43

40

57

39

76

74

53

80

76

86

72

69

81

92

84

64

73

64

52

52

56

66

60

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

0

0

419

477

408

0

0

0

0

0

69.83

79.5

68

1

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

70

75

64

61

83

93

75

60

60

66

59

55

68

76

62

48

42

53

41

40

56

69

54

54

42

49

56

48

78

79

60

67

55

57

52

40

80

94

71

56

57

59

55

50

60

77

61

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

0

0

425

488

383

0

0

0

0

0

70.83

81.33

63.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 5

ابن المقفع اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

078

9

10

11

12

13

14

15

16

161810780009

161810780010

161810780011

161810780012

161810780013

161810780014

161810780015

161810780016

حيدر علي حسين كاظم

رائد فاضل سلمان حمد

سجاد حسين حرب نعيمه

سجاد مندل ابو سوده حسن

ضياء حسين سراج عتوي

طاهر عباس هاشم كاظم

عامر نايف ساجت جاسم

عبد الله عليوي سلمان حمد

91

92

79

68

69

58

81

83

77

75

70

61

63

57

61

71

50

66

59

64

45

56

59

64

50

68

64

78

50

66

75

61

82

92

85

83

62

65

77

85

80

81

65

62

58

50

62

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

430

474

422

416

0

352

415

431

71.67

79

70.33

69.33

0

58.67

69.17

71.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

95

94

86

71

71

62

79

88

73

80

70

64

67

58

65

68

50

70

55

62

43

65

62

64

39

59

70

71

39

55

83

55

82

96

87

90

56

80

78

86

74

81

65

69

59

44

58

68

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

480

433

427

0

0

425

429

0

80

72.17

71.17

0

0

70.83

71.5

4 باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

90

72

65

67

54

83

77

81

70

70

57

58

55

57

73

45

62

63

65

47

46

56

64

55

77

57

85

58

76

66

66

82

88

82

76

67

49

75

84

85

81

64

55

56

52

65

66

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

468

408

403

0

0

402

430

0

78

68

67.17

0

0

67

71.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 5

ابن المقفع اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

078

17

18

19

20

21

22

23

24

161810780017

161810780018

161810780019

161810780020

161810780021

161810780022

161810780023

161820780024

علي حسن حكم ناصر

علي فارس حسن حسين

محمد مزهر ونان حمد

مرتضى جمال تريجي دهيرب

مصطفى صدام علي حزيم

مصطفى كامل خضير حمد

هادي فهد عبيد هدهود

بدور راضي صاحب لغط

93

80

85

65

76

96

74

75

69

74

67

53

64

89

57

62

68

54

66

50

50

88

58

59

75

66

57

39

53

76

44

64

89

81

75

63

68

99

67

72

81

70

59

59

60

88

50

55

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

475

425

409

0

371

536

0

387

79.17

70.83

68.17

0

61.83

89.33

0

64.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

94

72

93

70

79

97

76

80

69

74

67

54

67

92

55

60

70

36

76

51

47

87

59

59

77

60

59

34

67

71

45

62

88

73

76

61

76

100

78

71

72

61

57

72

56

87

46

49

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

470

0

428

0

0

534

0

0

78.33

0

71.33

0

0

89

0

0

0

2

باقي القرار

باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

88

76

60

72

95

71

70

68

73

66

51

60

86

59

63

66

71

55

39

46

89

56

59

73

72

54

44

38

81

42

65

90

88

73

64

60

98

56

72

89

79

60

46

64

88

48

60

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

477

471

384

0

0

537

0

389

79.5

78.5

64

0

0

89.5

0

64.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 5

ابن المقفع اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

078

25

26

27

28

29

30

31

32

161820780025

161820780026

161820780027

161820780028

161820780029

161820780030

161820780031

161820780032

حوراء فاضل عطيه حمد

حوراء هادي عبد حسن

زينب ناظم حمود شريده

شيماء سعد كاطع بخيت

طيبه جاسم ناصر فهد

غفران جمال مندل منحوش

فاطمه حيدر سالم فهد

نجلاء  صالح هداوي فرحان

98

98

100

85

95

88

91

88

90

85

97

70

84

71

75

63

92

84

97

70

87

68

82

51

83

82

99

74

86

66

80

73

98

94

100

85

99

84

87

89

78

71

95

66

79

67

68

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

539

514

588

450

530

444

483

433

89.83

85.67

98

75

88.33

74

80.5

72.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

98

100

100

81

97

86

93

90

87

83

96

71

88

71

81

57

94

80

96

77

86

75

87

50

73

77

98

73

81

61

81

64

98

92

100

94

100

86

94

96

71

61

90

60

78

66

70

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

521

493

580

456

530

445

506

425

86.83

82.17

96.67

76

88.33

74.17

84.33

70.83

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

98

96

99

88

92

89

89

86

92

86

97

68

79

70

69

68

89

88

97

63

88

61

76

51

92

87

100

75

90

71

79

81

98

95

100

75

98

81

80

81

85

81

100

72

80

67

65

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

554

533

593

441

527

439

458

437

92.33

88.83

98.83

73.5

87.83

73.17

76.33

72.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 5

ابن المقفع اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

078

33161820780033
هيفاء صاحب حسن حمود

ناجح897163657969 43672.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح957063658669 44874.67

السماوهمختلط

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

33

المشاركون

27

الناجحون

6

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 81.82%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية33

33332211

 60.61%
النهائي
الامتحان 
السعي

333320130
 66.67%

ناجح837163657268 42270.33

0


